СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  15.03.2019 г                                         с.Бельтирское                                              №134
О внесении  изменений  в решение Совета депутатов
Бельтирского сельсовета от 25.12.2018г. № 131
«О бюджете муниципального образования
Бельтирского сельсовета  на 2019 год»

         В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирского  сельсовета от 08.01.2006 года  Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1.
1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 25.12.2018 года №131 «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2019 год» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «13423,0» заменить цифрами «13478,0»

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «13423,0» заменить цифрами «13478,0»

2. п.3 статьи 1 изложить в новой редакции :

1) Установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей.

2) Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2020 года в сумме 0 тыс. рублей.
3) Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга на 2019  год в размере 0 тыс. рублей.

4) Утвердить верхний предел муниципального долга поселения по муниципальным гарантиям поселения в валюте Российской Федерации на 1 января 2020 года в сумме 0,00 тыс. рублей.

3.  п.3 статьи 3 изложить в новой редакции :

«В случае изменения в 2018 году состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования или главных  администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования администрация Бельтирского сельсовета вправе вносить соответствующие изменения  в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета муниципального образования или кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования вносятся на основании нормативного правового акта без внесения изменений в настоящее Решение.»

4. . Приложение  1,3,4,5,6 изложить в  редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению

       Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Бельтирского сельсовета                                                             В.И. Ильящук